
COMUNE DI FOSSALTA DI PORTOGRUARO
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

COPIA

SERVIZI SOCIALI

ATTO DI LIQUIDAZIONE
N. 669 del 13-12-2022

Reg. Settore 140

Oggetto:LIQUIDAZIONE DELLA SPESA PREVENTIVAMENTE
IMPEGNATA PER CONTRIBUTO FONDO NUOVE
VULNERABILITA', AI SENSI DELLA DGR N. 1240/2021.

IL RESPONSABILE

Visti gli artt. 107, 109 e 184 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;

Dato atto che la presente liquidazione risulta compatibile con le regole di finanza pubblica in
quanto coerente con i flussi di cassa in uscita, come evidenziati nel prospetto allegato al bilancio di
previsione e sue successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il D.Lgs n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli articoli

183, comma 5 e 184;

Visto il D.Lgs n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della contabilità

finanziaria (all. 4/2);

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Visto che un nucleo ha presentato all’Amministrazione Comunale, ai sensi della DGR n. 1240/2021,

un’istanza per l’assegnazione di contributo economico, ns. prot. n. 5813 del 27/07/2022, a seguito di stato di

morosità relativo alle utenze domestiche;



Richiamata la determinazione n. 30 del 28/02/2022 ad oggetto: “assunzione impegno di spesa per contributi

alle famiglie per il sostegno all'abitare, poverta' educativa, RIA, fondo nuove vulnerabilita', ai sensi della DGR

n. 1240/2021”, con la quale si è provveduto ad assumere l’impegno di spesa di euro 2.811,23 imputando lo

stesso sul cap. n. 5511 del bilancio di previsione finanziario 2022-2024 – annualità 2022, per procedere:

 al pagamento dei contributi fondo nuove vulnerabilità;

DETERMINA

di liquidare ed accreditare l’importo del contributo economico temporaneo di € 1.585,42 nel c/c1.

bancario o postale dell’utente, secondo i riferimenti indicati dall’Assistente Sociale;

di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio2.

Ragioneria per l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico

bancario/postale su conto corrente dedicato (IBAN già in possesso dell’ufficio ragioneria).

LIQUIDA

La somma dovuta ai seguenti creditori come indicato:

Liquidazione n.   849 del 13-12-2022 - CIG  - Importo € 1.585,42
Impegno n°    91 del 28-02-2022 a Competenza
approvato con Determinazione Servizi Sociali n.     30 del 28-02-2022 avente per oggetto:
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTI ALLE FAMIGLIE PER IL SOSTEGNO ALLABITARE, POVERTA
EDUCATIVA, RIA, FONDO NUOVE VULNERABILITA, AI SENSI DELLA DGR N. 1240/2021.
Missione e Programma 5° livello 12.04-1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
Capitolo/Articolo       5511/      DESTINAZIONE FONDO REGIONALE NUOVE VULNERABILITÀ (CAP.ENTRATA 5171)

IL RESPONSABILE
F.to  Zuppichin Elena


